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]عبدالباسط انصاری[ صبح یکشنبه بود که رسانه‌های منطقه‌ای از حمله موشکی 
انصارالله یمن به قلب تل آویو خبر دادند؛ حمله‌ای که دومین حمله بزرگ و موفقیت 
آمیز یمن در حدود دو ماه اخیر به تل آویو بود. قریب دو ماه قبل یمنی‌ها با پهپاد 
یافا)صماد-3( قلب تل آویو را نشانه رفتند که اصابت آن به یک ساختمان، یازده زخمی 
بر جای گذاشت. اکنون اما یمنی‌ها در فاصله کمتر از دو ماه ضرب شست تازه‌ای به 
اسرائیل نشان دادند. در حمله صبح یکشنبه، منطقه نظامی »اللد« در حوالی فرودگاه 
بن‌گورین با موشک بالستیک فراصوت مورد هدف قرار گرفت و تمامی سامانه‌های 
دفاعی رژیم صهیونیستی اعم از گنبد آهنین، فلاخن داوود و... در دفع این حمله ناتوان 
بودند تا دومین ضربه بزرگ و موفق یمنی‌ها وحشت را در سرزمین‌های اشغالی حاکم 
کند و باعث فرار 2میلیون صهیونیست به پناهگاه شود. در ادامه نگاهی به جزئیات 

این حمله و بازتاب آن خواهیم داشت: 

بالستیک فراصوت؛  ابزار تازه قدرت نمایی یمن/ 2000کیلومتر در 11دقیقه
یحی سریع سخنگوی نیروهای مسلح در بیانیه‌ای که ساعتی پس از انجام حمله 
به تل آویو آن را قرائت کرد درباره جزئیات این حمله گفت: »عملیات علیه تل آویو 
با موشک بالستیک فراصوتی جدید انجام شد، این موشک به هدف خود رسید و 
سامانه‌های دفاعی دشمن در رهگیری و مقابله با آن شکست خوردند. این موشک در 
مدت زمان ۱۱ دقیقه و ۳۰ ثانیه، مسافت ۲ هزار و ۴۰ کیلومتری را طی کرد که این امر منجر 
به ترس و وحشت صهیونیست‌ها شد، بیش از ۲ میلیون صهیونیست به سمت 
خ  پناهگاه‌ها فرار کردند. این رویداد برای نخستین بار در تاریخ دشمن صهیونیستی ر
می‌دهد. این عملیات در چارچوب مرحله پنجم و در نتیجه گسترش فناوری موشکی 
انجام شد تا بتوانیم با چالش‌های نبرد با دشمن صهیونیستی مقابله و از تمام موانع و 
سامانه‌های دفاعی آمریکا و اسرائیل در دریا و خشکی عبور کنیم و اهداف خود را هدف 

قرار دهیم.«

شلیک ناموفق 20موشک از سوی سامانه‌های مختلف اسرائیل
در همین رابطه ایرنا به نقل از منابع صهیونیستی جزئیات دیگری از این حمله 
منتشر و آورده است: »رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که بیش از ۲۰ موشک 
از سامانه پدافندی حیتس و فلاخن داوود شلیک شده اما نتوانسته‌اند موشک یمنی 
را که به تل آویو اصابت کرده رهگیری کنند. موشک یمنی پس از رخنه در سامانه‌های 
پدافندی و عبور از حریم چند کشور عربی به تل آویو اصابت کرده و همه تلاش‌ها برای 
رهگیری آن ناکام مانده است. رادیو اسرائیل نیز اعلام کرد که موشک بالستیکی که از 
یمن شلیک شده به منطقه‌ای در نزدیکی »کفار دانیال« در تل آویو اصابت کرده است. 
منابع صهیونیستی همچنین به ترکش‌های موشک‌های رهگیری شده در حوالی 
ایستگاه قطار در نزدیکی تل آویو اشاره کردند.« شبکه عربستانی »الحدث« با اشاره 
به ناکامی پافند اسرائیل به نکته جالبی درباره شکست سامانه‌های پدافندی قوی 
اسرائیل اشاره کرد و نوشت: »سامانه ناکارآمد در این حمله، سامانه مهم‌تر و دقیق‌تر 
اسرائیل یعنی سامانه پیکان است.« شبکه »القاهره الاخباریه« مصر هم حمله یمن به 
تل آویو را شکست کامل پدافند آمریکا و اسرائیل خواند و اعلام کرد: »تمام سامانه‌های 
خ چه در مناطق دیگر در رهگیری  راداری و پدافندی حتی آمریکایی چه در دریای سر

موشک شکست خوردند.«

واکنش‌ها به حمله موشکی یمن
در پی حمله موفق به قلب سرزمین‌های اشغالی، حزام الاسد عضو دفتر سیاسی 
انصارالله در پیامی به زبان عبری در شبکه ایکس نوشت: »چه در پناهگاه‌های زیر زمین 
ج از آن، باید بعد ازظهر به دقت گوش دهید که این رهبر بزرگ]عبدالملک  باشید یا خار
الحوثی[ که حقیقت را می‌گوید و با صداقت عمل می‌کند، چه خواهد گفت.« عبدالملک 
کرد:  انصارالله یمن در سخنرانی خود به مناسبت این حمله عنوان  الحوثی رهبر 
»عملیات یکشنبه با استفاده از موشک بسیار دقیق که از فناوری بالایی برخوردار 
است انجام شد و کلیه سامانه‌های پدافند دفاعی دشمن صهیونیستی را پشت سر 
گذاشت. و توانست مسافتی را که ۲۰۴۰ کیلومتر برآورد می‌شود طی کند. این عملیات 
در راستای مرحله پنجم تشدید اقدامات صورت گرفت. ما به هماهنگی با محور جهاد و 
مقاومت ادامه خواهیم داد و به اذن خداوند متعال رخدادهای بزرگ‌تری در آینده اتفاق 
خواهد افتاد.« پس از این حمله، گروه‌های مقاومت ازجمله حماس و جهاد اسلامی، 
کتائب حزب‌الله عراق و گردان‌های عزالدین حماس به استقبال از حمله و تقدیر از یمن 

پراختند. حماس در رابطه با این حمله نوشت: »ما حمله موشکی نیروهای مسلح یمن 
و برادران انصارالله را به عمق رژیم صهیونیست می‌ستاییم. این حمله واکنشی طبیعی 
به حمله دشمن به ملت ما و به یمن و جهان عرب بود.« کتائب حزب‌الله عراق نیز در 
تمجید از این حمله عنوان کرد: »عملیات نیروهای یمنی شکست مفتضحانه برای 
آمریکا با همه لشکرکشی و تسلیحات و امکاناتش است که آن‌را در راستای حمایت 
از صهیونیست‌ها به‌کار گرفته است. حمله موشکی به رژیم صهیونیستی و رخنه آن به 
حریم هوایی دشمن اوج بحران صهیونیست‌ها را در نبرد جبهه‌های پشتیبانی ملت 
فلسطین نشان می‌دهد.«. از سوی مقابل نتانیاهو در واکنشی عصبی به این حمله 
گفت: »حوثی‌ها بدانند که بهای سنگینی بابت هرگونه تلاش برای آسیب رساندن به 
ما پرداخت خواهند کرد.«. ارتش اسرائیل نیز درصد تخفیف حمله یمن و القای بی‌اثر 

بودن آن برآمده است.

 روایت رویترز از اهمیت حمله موشکی یمن به تل آویو
خبرگزاری رویترز در مطلبی با عنوان: »موشک حوثی‌ها برای نخستین بار به مرکز 
اسرائیل رسید« درباره این حمله نوشت: »حوثی‌ها از زمان آغاز جنگ غزه بارها در 
راستای همبستگی با فلسطینیان، موشک‌ها و پهپادها را به سمت اسرائیل شلیک 
کرده‌اند. پیش از این، موشک‌های حوثی به عمق فضای هوایی اسرائیل نفوذ نکرده 
بودند. آژیرهای حمله هوایی در سراسر مرکز اسرائیل به صدا درآمده و ساکنان را برای 
پناه گرفتن فراری داد. صدای انفجارهای بلندی ]در پی این حمله[ شنیده شد. رویترز 

دود را در یک میدان باز در مرکز اسرائیل مشاهده کرد.«

سردرگمی صهیونیست‌ها در تشخیص و دفع حمله به روایت ان‌بی‌سی
پایگاه شبکه ان‌بی‌سی نیوز نیز در گزارشی به جزئیات این حمله پرداخت و نوشت: 
»پس از به صدا درآمدن آژیر حمله هوایی در مرکز اسرائیل، 9نفر هنگام فرار به سمت 
پناهگاه‌ها مجروح شدند. ارتش اسرائیل در ابتدا گفت که موشک زمین به زمین 
شناسایی شد که از شرق به مرکز اسرائیل عبور کرد و در یک منطقه باز سقوط کرد. 
 اعلام شد که این موشک از یمن پرتاب شده و »چندین تلاش رهگیری« توسط 

ً
بعدا

سامانه‌های پدافند هوایی صورت گرفته است.«

تش‌سوزی در اطراف تل آویو بر اثر حمله یمن آ
الجزیره نیز در گزارشی از این حمله با تیتر: »موشک بالستیک شلیک شده توسط 
حوثی‌های یمن به اسرائیل اصابت و آتش به پا کرد« عنوان کرده است: »به‌گفته ارتش 
اسرائیل، این موشک بالستیک دوربرد به مرکز اسرائیل اصابت کرده است. این 
موشک آژیرهای حمله هوایی را در تل آویو و در سراسر مرکز اسرائیل، ازجمله فرودگاه 
بین‌المللی بن گوریون به صدا درآورد و ساکنان را برای پناه گرفتن فراری داد. خبرگزاری 
صبا اعلام کرد که سامانه دفاعی اسرائیل نتوانست موشک یمنی را ساقط کند و این 
موشک باعث آتش‌سوزی شد.« همچنین تایمز اسرائیل نیز درباره این حمله عنوان 
کرد: »این حمله موشکی ساعت 6:30صبح آژیرهای خطر را در مرکز اسرائیل به صدا 
درآورد و هشدارهایی از شرق تل آویو شنیده شد. ارتش اسرائیل اعلام کرد که تلاش 
کرده این موشک را با استفاده از سیستم دفاع دوربرد پیکان و گنبد آهنین سرنگون 

کند، که دومی معمولاً برای حملات کوتاه‌برد استفاده می‌شود.«

رسوایی نظامی و امنیتی اسرئیل و ناتوانی در دفع حمله
در پی این حمله، آسیب پذیری سامانه‌های دفاعی اسرائیل برای بار چندم به اثبات 
رسید. اگر مؤثر بودن حملات حزب‌الله به لیل نزدیک به مرزهای مناطق اشغالی از 
سوی صهیونیست‌ها قابل توجیه باشد و با پروتکل‌های حفاظتی و رسانه‌ای کتمان 
شود، اصابت موفق موشک یمنی شلیک شده از فاصله دو هزار کیلومتری به تل آویو 
پس از حمله پهپادی اخیر، به هیچ عنوان قابل توجیه نبوده و نشانه آسیب پذیری 
کدوش«  »دورون  اینکه  چه  است.  اسرائیلی  قیمت  گران  و  پیشرفته  سامانه‌های 
تحلیل‌گر رادیو اسرائیل اعتراف کره است: »موشک حدود دو هزار کیلومتر را طی کرد 
و زمان مطلوب برای شناسایی و رصد این موشک حدود ۱۵ دقیقه است. زمان زیادی 
برای رصد و رهگیری آن سپری شده است. موشک رصد شده، اما معلوم نیست چه 
خ داده است.«)1( و »نوعام امیر« تحلیل‌گر نظامی صهیونیست نیز  زمانی این رصد ر
گفته است: »بالاخره موشک یمنی به اسرائیل رسید. این همه موشک رهگیر برای چه 
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]فرشته کیانی[ رسانه‌های رژیم صهیونیستی به‌تازگی گزارش دادند که سرویس 
سیاسی  دفتر  رئیس   ، السنوار یحیی  ترور  برای  )شاباک(  رژیم  این  داخلی  امنیت 
حماس، یگان ویژه تشکیل داده است. در همین حال، روزنامه »گاردین« هم در 

مطلبی از این رهبر حماس گفته و او را هدف اصلی اسرائیل خوانده است.  
  »گاردین« درباره سنوار نوشت: یحیی سنوار حتی قبل از حمله 7 اکتبر، مخوف‌ترین 
مرد برای اسرائیل بود. تعقیب یک‌ساله او شامل ترکیبی از فناوری‌های پیشرفته و 
هر  از  آماده‌اند  که  داده‌اند  نشان  جست‌وجوگرانش  است.  وحشیانه  روش‌های 
راهی، از جمله ایجاد تلفات غیرنظامی بسیار بالا، برای کشتن رهبر حماس و نابودی 
حلقه‌ تنگ اطراف او استفاده کنند. شکارچیان او گروهی عملیاتی متشکل از افسران 
اطلاعاتی، واحدهای عملیات ویژه از نیروهای دفاعی اسرائیل )IDF(، مهندسان نظامی 
و کارشناسان نظارتی زیر چتر آژانس امنیت اسرائیل )شاباک( هستند، اما با وجود 
انگیزه ‌بالا، هنوز نتوانسته‌اند ردی از سنوار بیابند. مایکل میلشتاین، رئیس سابق 
بخش امور فلسطین در سرویس اطلاعات نظامی اسرائیل گفت: »اگر هنگام شروع 
این جنگ می‌گفتند بیش از 11 ماه بعد، سنوار هنوز زنده است، شگفت‌زده می‌شدم، 
اما او یک‌دهه برای این حمله آماده شده بود و برای ارتش اسرائیل پیچیدگی تونل‌های 
غزه حیرت‌انگیز است.«    فرضیه دنبال‌کنندگان سنوار این است که او از ارتباطات 
الکترونیکی استفاده نمی‌کند و به‌خوبی از مهارت‌ها و فناوری تعقیب‌کنندگان خود 
آگاه است. سنوار نه تنها زبان عبری را در زندان‌های اسرائیل که بیش از 22 سال در آنها 

محبوس بود، آموخت، بلکه عادات و فرهنگ دشمنش را نیز مطالعه کرد. میلشتاین 
گفت: »او واقعیات و عمیق‌ترین احساسات جامعه اسرائیل را درک می‌کند. کاملا 
مطمئنم هر حرکتی که انجام می‌دهد بر اساس درک او از اسرائیل است.« تیم شکار 
سنوار امیدوار است نیاز به تماس با پیک‌ها برای صدور دستورات و کنترل مذاکرات 

گروگان‌گیری، در نهایت به آنها کمک کند تا رخنه‌ای باز کنند.
، در تونلی در سمت مصر در مرز رفح    برخی معتقدند سنوار احتمالا در آن سوی مرز
پنهان شده باشد، اما این برخلاف باور همگانی درباره انگیزه و غیرت ایدئولوژیک 
اوست. میلشتاین معتقد است: »احتمال این گزینه بسیار کم است. ماندن در غزه و 
جنگیدن تا آخر در »دی ان ای« اوست.« بن باراک، معاون سابق موساد، هم با این نظر 

موافق است: »او این کار را انجام نمی‌دهد. او ترسو نیست.«
  دستیابی به سنوار بی‌شک برای بنیامین نتانیاهو موفقیت نظامی بزرگی محسوب 
می‌شود، اما اینکه آیا جنگ را متوقف می‌کند یا نه، سوال دیگری است. بن باراک گفت: 
»وقتی او را بگیریم، وضعیت شاید برای چند هفته بهتر شود، اما بعد شخص دیگری 
می‌آید. این جنگی ایدئولوژیک است، نه جنگ سنوار.« میلشتاین هم گفت: »پس 
از تقریبا 50 سال ترور، می‌دانیم که این بخش اساسی بازی است، اما اگر فکر ‌کنید 
تغییردهنده آن است و یک سازمان ایدئولوژیک به دلیل کشتن یکی از رهبران آن 
سقوط می‌کند، کاملا در اشتباهید. مطمئنم اگر سنوار کشته شود، شخص دیگری 

خواهد آمد. نمی‌توان خیالبافی کرد. این، جنگ را به پایان نمی‌رساند.«

دستگیری ۳ آمریکایی به اتهام خرابکاری در ونزوئلا
رویترز به نقل از یک مقام ارشد ونزوئلا، گزارش داد که دو تبعه اسپانیا، سه شهروند 
اتهام تلاش برای بی‌ثبات‌سازی در ونزوئلا  آمریکا و یک تبعه اهل کشور چک به 
دستگیر شده‌اند. وزارت کشور ونزوئلا نیز اعلام کرده است که نیروهای امنیتی این 
کشور 400قطعه سلاح که از آمریکا به شکل غیرقانونی وارد این کشور شده بود را کشف 
و مصادره کرده‌اند. سخنگوی وزارت‌خارجه آمریکا، اما گزارش‌ مقام‌های ونزوئلا مبنی بر 

تلاش واشنگتن برای توطئه علیه دولت نیکلاس مادورو را تکذیب کرد./فارس

برتری هریس نسبت به ترامپ در شش نظرسنجی ملی
نتایج شش نظرسنجی ملی انجام گرفته در آمریکا حاکی از برتری کامالا هریس، 
نسبت به دونالد ترامپ، در جریان رقابت‌های ریاست‌جمهوری این کشور است. 
کانسالت«،  از سوی شبکه خبری »سی‌ان‌ان«، »مؤسسه مورنینگ  نظرسنجی‌ها 
چ« انجام گرفته است  و در آنها  »رویترز«، »مؤسسه یوگاو«، »یاهو نیوز«، »آر‌ام‌ جی ریسر
به‌ترتیب شانس پیروزی هریس در رقابت‌های انتخاباتی نوامبر در آمریکا، 63، 50، 

47، 50، 47و 51درصد برآورد شده است./فارس

دولت اردن استعفا کرد
»بشر خصاونه« نخست‌وزیر اردن  دیروز  استعفای خود را به »عبدالله دوم« پادشاه 
این کشور تقدیم کرد.»جعفر حسان« رئیس‌دفتر ملک عبدالله و وزیر برنامه‌ریزی و 
مشاور پیشین پادشاه به‌عنوان جایگزین معرفی  و مامور تشکیل کابینه شد./فارس

عملیات سخت قسام در شرق رفح
گردان‌های قسام طی عملیاتی ترکیبی در شرق رفح در جنوب نوار غزه ضربه سختی 
به نیروهای اشغالگر صهیونیست وارد  کردند. قسام تأکید کرد که مجاهدان این 
گردان‌ها یک بولدوزر نظامی اسرائیلی از نوع D-9 را در نزدیکی مسجد عبادالرحمان 
در محله الجنینه در شرق رفح با راکت ضد‌زره یاسین ۱۰۵ هدف قرار دادند. بنابر 
اعلام قسام، به محض رسیدن نیروهای پشتیبانی دشمن، یک نفربر ارتش رژیم 
صهیونیستی را با راکتی دیگر هدف قرار دادند که طی آن همه نیروهای داخل و اطراف 

آن کشته و زخمی شدند./مهر

»مدودف«  کی‌یف را تهدید به نابودی کامل کرد
همزمان با گفت‌وگوی انگلیس و آمریکا بر سر ارائه مجوز به اوکراین برای استفاده 
از موشک‌های دوربرد ارسالی غرب برای حمله به خاک روسیه، مدودف تهدید کرد که 
در چنین شرایطی، کی‌یف نابود خواهد شد. معاون شورای امنیت روسیه در همین 
زمینه گفت که کرملین پس از تهاجم اوکراین به منطقه »کورسک«، دلایل رسمی برای 
استفاده از تسلیحات هسته‌ای را دارد، اما می‌تواند به جای آن از فناوری‌ جدیدتر برای 

تبدیل کی‌یف به »یک نقطه ذوب شده غول پیکر« استفاده کند./ایرنا

لاپید به واشنگتن می‌رود
روزنامه »معاریو« نوشت که یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 
همانند سفری که بنی گانتس، رئیس حزب اردوگاه دولت به واشنگتن داشت، در 
اقدامی ناگهانی و دیپلماتیک سفری به پایتخت آمریکا خواهد داشت. معاریو گفته 
، پرونده صهیونیست‌های بازداشت شده  است مسئله اصلی لاپید در این سفر
توسط حماس در غزه و اطمینان از این است که این پرونده هنوز در دستورکار دولت 

آمریکا و برنامه‌های بین‌المللی قرار دارد./ایسنا
 

نیویورک تایمز در گزارشی تحلیل کرد

استراتژی چین در مقابل فیلیپین در دریای چین جنوبی
راضیه زرگری - نیویورک تایمز در گزارشی درباره استراتژی‌های چین در دریای 
چین جنوبی نوشت: »چین برای تسلط بر دریای چین جنوبی تلاش می‌کند و 
است.  آمریکا  پیمان  متحد  فیلیپین،  راندن  بیرون  به  مایل  فزاینده‌ای  به‌طور 
به‌طوری که در طول ماه‌ها، آخرین هدف بازی قدرت چین، یک کشتی گارد ساحلی 
فیلیپین به نام Teresa Magbanua بود که کشتی گارد ساحلی چین در اواخر ماه 
گذشته با آن مقابله کرد. این  واقعه یکی از چهار رویارویی کشتی‌های دو کشور در 
دو هفته اخیر بود. این برخوردها نه‌تنها تکرار شده ، بلکه در موقعیت‌های مکانی 

خ داده است. جدید نیز ر
به گزارش این روزنامه آمریکایی، فیلیپین می‌خواهد »سابینا شوال« یک جزیره 
مرجانی آزاد در دریای چین جنوبی را در منطقه اقتصادی انحصاری خود کنترل کند. 
سابینا شوال، که در 86مایلی غرب استان پالاوان فیلیپین و بیش از 600مایلی از چین 
قرار دارد، در نزدیکی منطقه‌ای غنی از ذخایر نفتی و در مسیرهایی است که مانیل آن 
را برای تجارت و امنیت حیاتی می‌داند.جی باتونگ باکال، کارشناس امنیت دریایی 
در دانشگاه فیلیپین گفت: »تحرکات چین می‌تواند تجارت دریایی ما با بقیه آسیا و 

بیشتر کشورهای جهان را از طریق سابینا شول خفه کند.« 

بهره‌بردن چین از تاکتیک‌های منطقه خاکستری
 تمام دریای چین جنوبی 

ً
چین که به اذعان نیویورک تایمز مدعی مالکیت تقریبا

است، می‌گوید تاکتیک‌های این کشور برای دفاع از حاکمیتش ضروری است. پکن 
حکم دادگاه بین‌المللی در سال 2016مبنی بر اینکه ادعای گسترده چین در مورد 
آب‌ها، مبنای قانونی ندارد را رد کرده است. از سوی دیگر چین، فیلیپین را متهم 
کرد که سعی دارد با قرار دادن کشتی‌های گارد ساحلی به‌طور دائمی سابینا شول را 
اشغال کند. با این همه، چین به تهدید با سلاح متوسل نشده است. در عوض، از 
آنچه نظریه‌پردازان نظامی »تاکتیک‌های منطقه خاکستری« می‌نامند، استفاده کرده 
، از حرکات تهاجمی و برانگیختن جنگ همه جانبه اجتناب کرده  است. به بیان دیگر
و از استراتژی‌هایی مثل محاصره، انفجار توپ‌های آب پاش و گشت‌زنی با قایق در 

منطقه برای مهار کشتی‌های گارد ساحلی فیلیپینی بهره می‌برد.

تنش در حال افزایش است
به نوشته این روزنامه آمریکایی، هو بو، مدیر ابتکار کاوش استراتژیک دریای چین 
جنوبی که یک گروه تحقیقاتی مستقر در پکن است، گفت: »اگر فیلیپین اصرار بر 
اشغال نقطه‌های کم عمق بیشتری داشته باشد، چین چاره‌ای جز استفاده از تمام 
اقدامات موجود نخواهد داشت و در این مسیر هیچ محدودیتی وجود ندارد.« 
رئیس‌جمهور   ، جونیور مارکوس  آر  نوشت:»فردیناند  ادامه  در  تایمز  نیویورک 
کرده  اتخاذ  خود  سلف  به  نسبت  چین  برابر  در  متخاصم‌تری  رویکرد  فیلیپین، 
واتحاد این کشور با آمریکا را تقویت کرده است. از سوی دیگر چین، ایالات متحده را 
»بزرگترین مزاحم ایجاد ناآرامی در دریای چین جنوبی« خوانده است.« هو، کارشناس 
پکن، گفت که چین مجبور به استفاده از تاکتیک‌های سنگین‌تر شده است، زیرا 

دیپلماسی با دولت مارکوس شکست خورده است.

موشک بالستیک »فلسطین 2« از یمن پرتاب شد و 2 میلیون صهیونیست را به پناهگاه‌ها کشاند

شلیک به قلب تل‌آویو

« به روایت گاردین شکست اسرائیل در یافتن »یحیی سنوار

گزیده اخبار

تحلیل

مدیر مسئول  سر‌دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه‌آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه‌آرایی

یحی سریع سخنگوی 
نیروهای مسلح در 

بیانیه‌ای که ساعتی پس از 
انجام حمله به تل اویو آن 

را قرائت کرد درباره جزئیات 
این حمله گفت: »عملیات 

علیه تل آویو با موشک 
بالستیک فراصوتی جدید 

انجام شد، این موشک 
به هدف خود رسید و 

سامانه‌های دفاعی دشمن 
در رهگیری و مقابله با آن 

شکست خوردند. این 
موشک در مدت زمان ۱۱ 

دقیقه و ۳۰ ثانیه، مسافت 
۲ هزار و ۴۰ کیلومتری 

را طی کرد که این امر 
منجر به ترس و وحشت 

صهیونیست‌ها شد، بیش 
از ۲ میلیون صهیونیست 

به سمت پناهگاه‌ها فرار 
کردند و این رویداد برای 

نخستین بار در تاریخ 
 دشمن صهیونیستی

خ می‌دهد.  ر


